HVBerlin 2025/26

Landesliga weibliche Jugend C
Sportverein Adler Berlin 1950 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.21.09.2025 16:00 170 KSV AJAX-NEPTUN SV Adler Berlin 33:17
So. 28.09.2025 12:15 642 SV Adler Berlin BSV Chemie Weil3ensee 16:29
Do.09.10.2025 18:45 645 t/v SV Adler Berlin ViL Lichtenrade

Sa. 11.10.2025 12:00 645 v SV Adler Berlin SGEBT I

Sa. 08.11.2025 16:15 521 SG OSF Berlin 11 SV Adler Berlin

So. 23.11.2025 12:00 645 SV Adler Berlin TSV Rudow I

Sa.29.11.2025 - 405 spielfrei* SV Adler Berlin

Sa. 06.12.2025 12:00 645 SV Adler Berlin JSG Neukoélin

Sa. 13.12.2025 12:00 645 SV Adler Berlin Pfeffersport Il

Sa. 10.01.2026 15:30 645
Sa. 17.01.2026 17:00 420

SV Adler Berlin
BSV Chemie Weillensee

KSV AJAX-NEPTUN
SV Adler Berlin

So. 25.01.2026 16:15 644t

ViL Lichtenrade

SV Adler Berlin

So. 15.02.2026 12:00 208 SG EBT Il SV Adler Berlin
Sa. 21.02.2026 12:00 645 SV Adler Berlin SG OSF Berlin Il
So. 01.03.2026 13:00 373 TSV Rudow I SV Adler Berlin
Sa. 07.03.2026 - 645 SV Adler Berlin spielfrei*

So. 15.03.2026 14:00 381 JSG Neukoélin SV Adler Berlin
Sa. 21.03.2026 14:00 410 Pfeffersport II SV Adler Berlin
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Hallenverzeichnis

170

208

373

381

405

410

420

521

642

644

645

Sporthalle Levi-Strauss-Oberschule - oben -

Glienicker Str. 36 , 12557 Berlin

Sporthalle Samariterstralle
Samariterstraf3e 19/20, 10247 Berlin

Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Strae 41, 12355 Berlin

Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule

Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

Sporthalle der Grundschule "Unter den Baumen"

Alt-Blankenburg 26, 13129 Berlin

Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule
Kniprodestr. 27, 10407 Berlin
Sporthalle OSZ Gastgewerbe - unten -
Hansastrale 153, 13088 Berlin
Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstralie 3-4, 10777 Berlin
Friedrich-Ebert-Sporthalle

Bosestral3e 21, 12103 Berlin
Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraf3e 17, 12309 Berlin

Sporthalle Paul-Simmel-Grundschule
FelixstraRe 26-58, 12099 Berlin




HVBerlin 2025/26
Landesliga weibliche Jugend C
Sportverein Adler Berlin 1950 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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