HVBerlin 2025/26

Landesliga weibliche Jugend C

Sportverein Adler Berlin 1950 e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

170	Sporthalle Levi-Strauss-Oberschule - oben - Glienicker Str. 36 , 12557 Berlin
208	Sporthalle Samariterstraße Samariterstraße 19/20, 10247 Berlin
373	Sporthalle Michael-Ende-Grundschule Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin
381	Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin
405	Sporthalle der Grundschule "Unter den Bäumen" Alt-Blankenburg 26, 13129 Berlin
410	Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule Kniprodestr. 27, 10407 Berlin
420	Sporthalle OSZ Gastgewerbe - unten - Hansastraße 153, 13088 Berlin
521	Louis-Zobel-Sporthalle Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin
642	Friedrich-Ebert-Sporthalle Bosestraße 21, 12103 Berlin
644	Sporthalle Nahariya-Grundschule Nahariyastraße 17, 12309 Berlin
645	Sporthalle Paul-Simmel-Grundschule Felixstraße 26-58, 12099 Berlin

HVBerlin 2025/26

Landesliga weibliche Jugend C Sportverein Adler Berlin 1950 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

N2

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	\dots Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

